
Den pro jedličku - společné sázení vánočních jedliček zpátky do
lesa
 
Akce je vyvrcholením projektu Lesů  hl. m. Prahy Vánoční jedlička s budoucností. V neděli 7. dubna 2019 jej zakončí slavnostní Den
pro jedličku, během nějž budou v Kunratickém lese společně vysazeny všechny bývalé vánoční jedličky, které před posledními
Vánocemi v květináčích putovaly do vašich svátečně vyzdobených domů a bytů. Na místě budou i “volné” jedličky, které budou moci
vysadit ti, kteří si je z vánočního prodeje pořídit nestihli.
 Více informací k akci a projektu na stránkách Lesů hl. m. Prahy

plakát k akci ke stažení (pdf)

Strana 1 z 1

https://www.lhmp.cz/lesy/2019/03/pozvanka-venujte-jedlickam-budoucnost-a-vysadte-je-s-nami-do-lesa/

